
令和２年 ５月 ８日 

 

お客様各位 

 

                        久留米市諏訪野町2631番地 

久留米青果株式会社 

                      

窓口支払い時間変更のお知らせ 

 

 

  平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  令和 2 年 7 月より窓口支払い時間を下記の通り変更させて頂く予定です。お客様

には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

                 記 

１．変更内容 

 変更前 変更後 

午前 
７時 30分から 

  12時まで 

7時 30分から 

  12時まで 

午後 
13時から 

14時まで 
なし 

 

２．変更日 

令和２年７月２日（木） 

 

ご不明な点につきましては、管理部財務経理までお問合せ下さい。 

また、ご都合の悪いお客様には個別にご相談等を受け付けておりますので、支払

い窓口にお越し頂くか、管理部財務経理まで直接お問い合わせ下さい。 

管理部財務経理 ℡ 0942-32-5322 

 

                               以上 

 


